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Kainuu-Koillismaan alueellinen työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seurantakeskustelu 

Aika ja paikka: pe 31.10.2025 klo 9.01-11.21, Teams 
 
Osallistujat: 
  
Aula Katri, Ristijärven kunta 
Hakala Miika, KEHA-keskus 
Heikkinen Piia, Puolangan kunta 
Heinonen Juha, Kuhmon kaupunki, poistui klo 10.54 
Hoikkala Johanna, Taivalkosken kunta 
Kettunen Teija, Kajaanin kaupunki 
Korhonen Milja, Kajaanin kaupunki 
Korhonen Salla, Paltamon kunta 
Laitinen Atte, Kainuun ELY-keskus 
Lehtinen Minerva, Länsi- ja Sisä-Suomen AVI 
Leinonen Marjo, Sotkamon kunta 
Leinonen Taina, Kainuun ELY-keskus, sihteeri 
Loukusa Esa, Kuusamon kaupunki 
Moilanen Miia, Suomussalmen kunta 
Paavola Kirsi, Kajaanin kaupunki 
Paasimaa Riikka, Paltamon kunta 
Ponnikas Jouni, Hyrynsalmen kunta 
Pylkkönen Mia, KEHA-keskus 
Ristioja Anne, Kainuun ELY-keskus, pj 
Ruokonen Toni, TEM 
Sauvola-Lukkari Marjaana, Länsi- ja Sisä-Suomen AVI 
Savolainen Janne, TEM 
Summanen Mervi, Kainuun ELY-keskus 
Tikkanen Milla, Kajaanin kaupunki 
Tolonen Jussi, Ristijärven kunta 
 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.01. 
 

2. Alueen työmarkkinoiden kehitys ja tulevat työmarkkinatrendit 
 
Atte Laitisen esitys on muistion liitteenä. 
 
Keskustelua: Alueella tehdään hyvää työtä työllisyyden edistämiseksi. Väestön 
ikääntyminen ja eläköitymiset selittävät osaltaan hyvää työllisyyskehitystä. Piilotyö-
paikkojen määrä on kasvanut ja työllistyminen tapahtuu yhä useammin muiden ka-
navien kuin julkisten työpaikkailmoitusten kautta. 
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3. Kooste työllisyysalueen seurantaraportista  
 
Mia Pylkkösen esitys on muistion liitteenä. 
 
Keskustelua: Työllisyysalueen toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja on onnistuttu 
varsin nopeasti siirtymään normaaliin toimintarytmiin. Kustannusten nousu on ollut 
huomattavaa, mitä selittää osin aktivointiasteen lasku, kun asiakkaita on palveluissa 
aiempaa vähemmän ja pitkäaikaistyöttömyys on ollut kasvussa. Työllisyysalueella 
myös tehdään paljon sellaista työtä, joka ei näy tällä hetkellä tilastoissa.  

 
4. Työllisyysalueen tilannekatsaus – tavoitteet, haasteet sekä onnistumiset 

 
Milla Tikkasen esitys on muistion liitteenä. 
 
Keskustelua: Alueellisesti työllisyysalue on rakentunut hyvin ja Kainuussa sekä Koil-
lismaalla on paljon samankaltaisuuksia. Maakunnan rajat ylittävä työllisyysalue toimii 
hyvien kumppanuuksien varassa. Kuntien yhteistyö hyvinvointialueiden kanssa ei 
kuitenkaan ole vielä asiakasprosessien näkökulmasta riittävällä tasolla. Kunnat toi-
vovat, että valtio tukisi erilaisin ohjauskeinoin yhteistyön ja hyvinvointialueiden palve-
lutuotannon kehittämistä. Pitkäaikaistyöttömyyteen ja rakenteelliseen työttömyyteen 
liittyvät haasteet korostuvat, ja asiakkaat tulisi pystyä ohjaamaan heille työllisyyspal-
veluja paremmin sopiviin palveluihin. 

 
5. TEM:n kommenttipuheenvuoro 

 
Toni Ruokosen esitys on muistion liitteenä. 

 
Keskustelua: Työllisyysalueen kunnat voivat yhteistyön puitteissa päättää palvelupis-
teistään, mikä on tehnyt alueen organisoitumismallista poikkeuksellisen kattavan, 
tasa-arvoisen ja demokraattisen.  

 
Asiakastyön seuraamiseen liittyviin työkaluja pohditaan ja niihin on tarkoitus saada 
ratkaisuja. Aiemmin käytössä ollut virkailijatason tieto tuki suunnitelmien seurantaa 
ja vastaavaa tietoa toivotaan jatkossakin saatavilla, sillä nykyinen kuntatasoinen pro-
senttiseuranta ei ole riittävä operatiivisen johtamisen kannalta.  
 
Työllistymistä edistävään kuntalisään on alueella kohdennettu vastaavia summia 
kuin aiemmin valtion palkkatukeen ja sen avulla on pyritty erityisesti edistämään vie-
raskielisten työllistymistä. Vaikuttavuus on kuntalisällä ollut hyvää. 

 
6. AVIn rooli ja ajankohtaiset asiat 

 
Marjaana Sauvola-Lukkarin ja Minerva Lehtisen esitys on muistion liitteenä. 
 
AVIn suorittaman valvonnan perusteella työllisyysalueen toiminta on sujunut hyvin. 
 

7.  Keskustelu 
 
Keskustelu oli vilkasta tilaisuuden aikana.  
ESR+-info työllisyydenhoidon teeman hakuun liittyen tulossa 14.1.2025 klo 9.00. 
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8. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.21. 
 


